Missalia. Tercia parte c° viij.

Mitra. Prima parte c° primo.

Muscaria. Tercia parte c° xv°.

O.

P.

Palla. Tercia parte ca° iij°.

Pannus. Tercia parte c° xxij et xxij. Eciam vij parte ca° iiij et v°

Pelves. Tercia parte c° xj°.

Pecten. Tercia parte c° xvij°.

Pectoralia. Pectoralia caparum vij^a parte capitulo tercio.

Piris. Tercia parte ca° xiiij°.

Q.

Quissinum. Septima parte ca° ij°.

R.

Ridellum. Tercia parte ca° v° Eciam vij^a parte c° vij°. Eciam iiij^a parte c° primo.

Rochettum. Prima parte ca° vj°.

S.

Sandalia. Prima parte ca° ix°.

Sericum. Quasi per totum sed specialiter quarta parte capitulo primo et vij^a parte c° v^{to} et vj°.

Situla. Secunda parte ca° v°.

Sotular. Prima parte ca° ix°.

Sudarium. Tercia parte c° xix°. Eciam septima parte cap° vij°.

Superaltaria. Tercia parte c° xvj°.

Superpellicia. Prima parte c° vij°.

Stola. Quarta parte quasi per totum. Eciam v^a parte quasi per totum sed specialiter v^a parte c° xvij° et vij^a parte c° vij°.

T.

Tabula. Tercia parte c° x° et c° xxj.

Tapetum. Septima pars c° j° et c° vij.

Textus. Tercia parte c° ix°.

Tintinabulum. Secunda parte c° ij°.

Tunica. Sexta parte c° ij° x° xvj° et xvij°.

Turribulum. Secunda parte c° iij°.

V.

Velum. Tercia parte c° xxiiij°.

Velvet. Tercia parte c° j° ij° iij° et xx°. Eciam iiiij^a parte c° iiiij° xj^a et xiiij°. Eciam quinta parte c° iiiij°. Eciam sexta parte c° ij° iij. viij° et xiiij°.

Vexillum. Secunda parte c° ij°.

Ursiolus. Tercia parte c° xij°.

Y.

Z.

Zone. Zone de Serico vij^a parte ca° vj°. Eciam zone de twyn vij^a parte ca° vij°.

Explicit Magnum Registrum de rebus vestibuli compositum per fratres istius monasterij Suple per Fratrem Ricardum Cirencestre Willelmum Sudbery Johannem Breynte Radulphum Tonworthe A° domini M° CCC° lxxxvij° ultimo die mensis Junij.

Incipit minus registrum de rebus mediocribus et simplicioribus relictis in vestibulo que in magno registro dicti vestibuli nullatenus continentur et istud registrum pro maiore facilitate per decem capitula est divisum.

De mitris baculis pastoralibus serotecis anulis et sandalibus. Capitulum j.

Mitre sunt ~~quinque~~ [quarum prima pro festo sancti Nicholai ad parvum pontificem deputata cum platis argenteis et deauratis unde in circumferencia et labella plura deficiunt].^a ¶ Secunda alba aurifragiata cum rosis et stellis desuper intextis. ¶ Tercia alba et aurifragiata tantum. ¶ ~~Quarta et quinta de fustian sine ornamentis.~~ Baculi quoque pastorales sunt duo quorum unus de cupro deaurato continens in curvitate ex utraque parte ymaginem ecclesie sancte et sinagoge alter eburneus continens in curvitate agnum dei. Paria vero serotecarum sunt quinque quorum unum par deputatum pro parvulo episcopo sancti Nicholai relique vero serotece veterissime sunt et parvissime valoris. Anuli autem sunt duo quorum unus argenteus et deauratus habens septem lapides quorum unus rubeus duo blodij duo crocei et duo virides. alter vero cupreus deauratus habens unum rubium lapidem per se deputatus pro episcopo sancti Nicholai. Sandalium quidem est unum par vetus de panno viridi cum floribus parvi valoris.